
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 22.06. do 28.06.2026 r. 

PONIEDZIAŁEK 22.06.2026r. 
6:30 (filia)   Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Adelajdy i Pawła, 

 ++ rodzeństwa, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Walerii Śmiechowskiej 

na pamiątkę urodzin, + ojca Michała, + męża Piotra Fojcik, ++ teściów, dziadków 
i ++ z rodziny Paluszczak i Śmiechowski  

2/ Za + Jana Zajda 
18:00   1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Józefa Pilarz na pamiątkę urodzin, 

+ matki Marianny, ++ braci Dariusza i Janusza i ++ dziadków z obu stron
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców: Gertrudy i Jana Zazgórnik, 

Florentyny i Jana Adamus, ++ braci Jana, Stanisława, Kazimierza i Józefa  i ++ z rodziny      
WTOREK 23.06.2026r. 
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:30  1/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla ++ rodziców Pauliny i Piotra 

2/ Za + Jana Zajda 
18:00   1/ Do Miłosierdzia Bożego za + żonę Helenę w 8 roczn. śmierci, + bratanicę Joannę 

w 7 roczn. śmierci i ++ z rodziny z obu stron – o  radość wieczną dla nich 
2/ Do Miłosierdzia Bożego  za + męża Pawła w 33 roczn. śmierci i jego ++ rodziców 
3/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Amalię i Henryka Gaida, Jana Lukas, 

++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 
ŚRODA 24.06.2026r. UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA ŚW. JANA   CHRZCICIELA  
6:30 (filia) Za żyjących i ++ zakonników i siostry Służebniczki 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego i Pana Jezusa Miłosiernego o zbawienie dusz i radość wieczną dla 

śp. męża Jana Dąbrowskiego w roczn. imienin, za śp. syna Arkadiusza Dąbrowskiego, 
++ śp. rodziców matkę Marię i ojca Józefa, ++ braci Adama, Tadeusza, + Franciszkę, 
+ Hilarego Ciepły, + Rozalię, Janusza, Marię, Tadeusza, Anielę i Jana Oblickich,
za ++ pomordowanych na Chałupkach k. Lwowa oraz dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Za + Jana Zajda  
17:30       Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00   1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + syna Roberta Jacoszek, rodziców 
Marii i Huberta Grzychacz, brata Brunona, jego żony Anny, wujka Alberta, cioci Gertrudy, 
teściów Teresy i Stanisława, babć i dziadków z obu stron 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jerzego Kuchta w 33 roczn. śmierci, jego 
rodziców Eugeniusza i Wiesławy oraz + Bogdana Walczak 

CZWARTEK 25.06.2026r. 
6:30 (filia) Za + Jana Zajda 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Otylii i Jana Kochanek, 

++ sióstr, + brata i szwagra    
Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, 
z podziękowaniem za przeżyte 10 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, 
z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 
małżonków Joanny i Jana oraz o dary Ducha Świętego dla ich syna Kacpra i zdrowie 
i potrzebne łaski dla Jana w dniu jego urodzin. TE DEUM. 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie 
dla Danuty z okazji  imienin   

3/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie 
dla Jana Rytczak z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla żony 
i synów z rodzinami. TE DEUM 

4/ O zdrowie, dalsze błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla Alicji 
Ślężyńskiej z okazji imienin 

PIĄTEK 26.06.2026r. 
6:30 (filia)  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Helenę Woźnica jako pamiątka urodzin, za + męża Piotra, 

++ rodziców z obu stron, + brata i siostry z mężami i zięcia Józefa 
2/ Za + Jana Zajda 

8:15 Zakończenie Roku Szkolnego. 40 lat pracy katechetycznej p. Katarzyny Król 
12:00 (filia) ślub Paulina Jędruś – Krzysztof Kasprowicz 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i radość wieczną dla + ojca Jana jako pamiątka urodzin, 

+ matki Kunegundy, + męża Tadeusza, + siostry Małgorzaty, ++ z pokrewieństwa i dusz
w czyśćcu cierpiących

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Zdzisława Trocińskiego w 3 roczn. śmierci; 
 ++ z rodziny i pokrewieństwa z obu stron 

SOBOTA 27.06.2026r. 
6:30 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha Świętego na wspólną drogę życia dla Marty 

i Jakuba w dniu ich ślubu 
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Waleski Lipka jako pamiątka urodzin i jej + męża 

Michała 
2/ Za + Jana Zajda 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego  dla +  Damiana Susek – int. od syna 

Michała i za ++ Sylwestra Bara – int. od córki       
2/ O radość nieba dla +  Jadwigi Majkrzak – int. od Justyny, rodziny Janusów i Piekiełko. 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla ++ Agnieszki i Józefa Lukas i ++ z rodziny 

Skowronek i Duda 
NIEDZIELA 28.06.2026r.    XIII NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego  o dar nieba dla + Alfonsa i Gertrudy 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + męża Jana Kulej, ++ rodziców Anieli i Aleksandra, 

++ Eugeniusza, Bronisława i Henryka z żoną, za babcie i dziadków, ++ teściów, rodziców 
chrzestnych, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące      

9:00 (filia)  Za + Jana Zajda 
10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 

z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, dary Ducha Świętego 
i zdrowie dla  Piotra Panczocha z okazji 40 – tej roczn. urodzin. TE DEUM    

12:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, 
z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 
małżonków Iwony i Janusza Jaskuła oraz o Boże błogosławieństwo dla  całej  rodziny. TE DEUM. 

14:00  Przez wstawiennictwo św. J.B. Molla w int. małżeństw i ich rodzin, obchodzących w tym miesiącu 
swoje rocznice ślubu oraz za ich rodziny      

16:30 Nieszpory 
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Jana Jonczaka i Janinę Mieszkowską oraz 

++ z rodziny. 
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